

Emre ÖZOĞLU

D.Tarihi 1983 / İstanbul
Askerlik Tamamlandı (2011)
M.Durum Bekar
E-Posta emre.ozoglu@gmail.com
Web www.emreozoglu.com
GSM 0535 221 40 58



Sonuç odaklı çalışan, 6 yıldan fazla yazılım geliştirme deneyimi olan ve ağ, veritabanı veya sistem altyapısı programlama, soket programlama, proses kontrolü, oyun geliştirme, görüntü programlama ve E-Ticaret siteleri konularına nesne tabanlı mimari ile geliştirilmiş yazılım çözümleri sunabilen yazılım geliştirme uzmanı.

Eğitim

2008	Fatih Üniversitesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	3.63 / 4.00
2003	Mersin Üniversitesi	Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama	88 / 100
2000	Avcılar Teknik Lisesi	Bilgisayar Yazılım	4.41 / 5.00

Teknik Bilgiler

Diller	Java, PHP, Actionscript, Visual Basic, C#
Teknolojiler	Soket Programlama, TCP/IP, Multithreading, Object Oriented Design, Endüstriyel Otomasyon, Oyun Geliştirme, E-Ticaret
Araçlar	Eclipse, Flash Builder, Visual Studio, Photoshop, Sketch-Up
Veritabanları	MySQL, MS Access

Projeler (Ayrıntılı bilgi ve ekran görüntüleri web sayfamda mevcuttur)

Çok oyunculu online rol yapma oyunu	2014
Facebook içinde çalışan, tarayıcı tabanlı çok kullanıcı ve gerçek zamanlı online rol yapma oyunu. Server tarafı TCP/IP protokolü kullanılarak yazıldı.	
Turizm acenteleri için otel ve tur pazarlama sitesi	2012
Turizm acentelerinin otel, gemi turları vb. seyahat ve konaklama hizmetlerini sunabildikleri, gelişmiş bir içerik yönetim sistemi kontrol paneline sahip internet sitesi.	
Pizza bayileri için satış sitesi	2012
İsviçrede pizza restaurantları için geliştirilen satış sitesi. Müşterilerin istedikleri yiyecek ürünlerini alışveriş sepetine ekledikleri, pizzaların üstünde istedikleri malzemeleri ayrı ayrı seçebildikleri bir web sitesi. Gelişmiş bir yönetim paneline sahiptir.	
Ev içi dekorasyon ve perde giydirme uygulaması	2011
Tarayıcı tabanlı olarak çalışan, kullanıcının kendi çektiği resimler üzerinde veya hazır resimler üzerinde perde tasarımı yapmasını, ve perdeyi istediği desenler ile döşemesini sağlayan bir uygulama.	
Yapı kimyasalları üretim otomasyon sistemi	2004
Kayseri organize sanayi bölgesinde yapı kimyasalları üretimi yapan Set-Ka firmasının üretim için gereken tüm işlemlerini yöneten bir Scada uygulaması. Visual Basic 6.0 ve C++ ile yapılan program vasıtasıyla bilgisayara bağlı olan digital ve analog giriş/çıkış kartlarının programlanmasıyla, taşıyıcı ve karıştırıcı makinelerin çalıştırılması, tartım ve paketleme işlerinin yapılması sağlandı.	